回 號
限年存

檔
保

互
■
■
■
■
＝

||

新北市政府衛生局函
地址;22006新北市板橋區英士路l92﹣l號
承辦人:姜俞臣

菴話:（02）22577l55分機l3l0
傳真:（02﹚2257276l
電子信箱:ak9458﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||||||||l||||l||||||||||||||||I||||||l|I||l|l|||||||||||||l|
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l04年ll月25日
發文字號:新北衛食字第l042225677藍
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原公告影本l份

主旨:函轉衛生福利部預告修正「全民健康保險西醫醫療資源不足

地區改善方案巡迴地點列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事

人員執業之偏遠地區列表」草案’詳如附件’惠請貴會協助

轉知所膈知悉’請查照。

說明:依據衛生福利部l04年l1月l7日部授食字第l0414l0672號公

告辦理。

正本:新北市藥師公含、新北市藥劑生公含﹑社團法人新北市醫師公含、社團法人
新北市牙醫師公會、新北市西藥商業同業公會

副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共1宣

『2qb1

副本

衛生福利部公告

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號
受文者:新北市政府衛生局

區改

發文日期;中華氏國】04年ll月l7日
發文字號:部授食字第l0￠l4l0672號
附件:「全氏健康保險西醫醫療資源不足地
二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表」↑修正

叼由

糊眺:

保存年限﹟

五爭亡靈

-』╴

翻
剿醱l

D

’〉曾緙瞇…

主旨:預告修正「全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方

案巡迴地點列膈藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執
•~·

業之偏遠地區列表」草案。

依據:行政程序法第一百五十一條第二項準用第一百五十四條

第一項。

公告事項:

一、修正機關:衛生福利部。

二、修正依摭:藥事法第一百零二條。

三、「全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地

點列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠

地區列表」修正草案（本次修正附表五:雲林縣、附表

七:臺南市、附表十一:臺東縣）如附件。本案另載於衛

生福利部食品藥物管理署網站（網址:l﹞ttp:／／wwwfda

gov.tw﹚之「公告資訊」綢頁。

第一頁﹙共二頁﹚

機關收文l04∕ll∕l8

∣Ⅷ刪刪﹜刪l
>042225677

四、對於本公告內容有任何意見或修正建議者,請於本公告
刊登公報隔日起l4日內陳述意見或洽詢:

﹙一）承辦單位:衛生福利部食品藥物管理署。

（二）地址:ll56l臺北市南港區昆陽街16l-2號。

（三）電話:（02）2787﹣746￠。

（四）傳真:（02）2787-7498。

（五）電子郵件:l﹞﹞ly23＠fda.gov.tw。

副本:各縣市衛生局、台北市醫師公會、高雄市醫師公會、中華民國醫師公會全國聯

合會、中華民國牙醫師公侖全國聯合會、中華氏國中醫師公會全國聯合會、中

菲民國藥師公會全國聯合儉、台北市藥師公會、高雄市藥師公會、中華民國藥

劑生公會全國聯合會、台北市蔡劑生公會、高雄市藥劑生公會、中華民國基層

駙療協會、中莘民國附業翳師協會、衛生福利部中央健康保險署盪北業務組、

衛生福利部中央健康保險箸、衛生福利部附屬醫療及社會福利機緇管理會、本

部醫事司、本部社會保險司、衛生福利部中央健康保險署北區業務組、衛生福

玀贓纖繃鸛韉蕊鱗鰓l《繃毚篡繃／鷓霪i

鄒痠 丙

第二頁（共二頁）

•H

全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點
列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表（修正草案

附表五:雲林縣
∣‧爨←。.lI;M弓同呻▼L「田mIR八晅吆鋰內錘催保蚌釣孳局）

I叮﹄刀d﹃-I︻↙﹑‧0叼.╴﹃‧0﹑

（本頁為第一頁

刁﹄j‧□「幻刁
-

雲林縣

╴

二崙鄉

古坑彝

褒忠鄉

大埤鄉

崙背鄉

吩賢村楊賢衛生室（楊賢村楊賢珞3號﹚

大正村玄聖宮（大庇村酒蛤路60號﹚

高林村社區發展協含（高林村6l號）

荷苞村活動中心（荷苞村l03號﹚
╴

桂林村辦公室（桂林村95號﹚

聾山村社區發展協含（華山村4l號﹚

華山村松林氏宅（華山村27號）-

孽南村華南圍小（華南村28號

有才村福興宮（有才村l鄰7﹣5號）

新湖村福德官（新湖村2＝3號）-

田洋村下田23＝6號

北鎮村活動中心（北鎮村後庇35號﹚-

三結村中埤老人會館（三結村中埤38號）

興安村老人含館（興安村93-3號
P•=•••

簞湖村拱后宮前（草湖村50﹣l號）
•P••=

豐榮村活勁中心（豐榮村豐榮93號

舊底村活動中心﹙薔塵村舊皮l0鄰99號﹚

阿拗村中厝活動中心（阿勸村中厝23-1號）-

水尾村活動中心（水尾村頂街59號﹚

巡港奮﹙五魁村五嚇路l30號）

西選朵﹢法翻中心「四萎忖四氅路65號）

103年l月1日起

l03年8月l日起

l03年l月l日起

l03年l月l日起

l03年l月l日起

l03年l月l日起

起
╴

日
l

月
l

年
30l

l03年l月l日起

l03年l月l日起

l03年1月l日起

l04年】月8日起

起日
l

月
l

年
30l

l03年l月l日起

l03年I月l日起

103年8月l日起

l03年2月l日起

l03年l月l日起

103年l月l日起

l03年l月l日起

104年8月24日起

103年l月l日起

贊施日期 備註

縣市男

四湖鄉

元長鄉

口湖繒

全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點
列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表（修正草案

巡迴地點（周圍l.8公里路程內無健保特約藥局; 瓷施日剿

昌南村活動中心﹙昌南村昌南路l22號 l03年l月l日起

安南村鎮玄宮（安I翰村安南路2－2號） l03年l月l日遼

三安宮（復興村德玫街l0之6號） l04年l月14日起∣

溪尾村王千雜貨店（溪尾村新溪尾21╴3號 l03年l月1日起

溪底村富安宮〈 農底村民權路1號） l03年l月l日起

溪底村魚寮活動中心（溪底村光興路51號 l03年1月l日起∣
蔡厝村鎮保宮（蔡厝村下寮路57﹣l號﹚ l03年l月l日起

蔡厝村埤尾柑仔店（蔡厝村埤尾略97號﹚ l03年l月l日起

廣滿村活動中心（廣溝村港溝厝路l3-5號） l03年l月l日起

府濰村矛。夭嘗（府濰村廢麻厝97號）

內湖村章寶宮（內湖村下桂山4號﹚

l04年5月l2日起

l03年l月1日起

箔來村普天宮（箔來村ll8-l號

林厝村中箏珞40號

l03年】月1日起

l04年l月26日起

濘西村落花生生產合作社（濘西村170號） l03年l月1日起

鹿南村泰安府（鹿南村中泠路28﹣3號）

聖奉宮（五塊村4﹣6號）

l03年l月l日起

l04年】月23日起

坷泰村村長辦公室（坷寮村縈文路二段166號 l04牟1月I9日起

成龍村安龍宮（成龍村成龍89號 l03牟l月l日處

港來村活動中心（港東村倌義路39號） l03年】月I日走

水井村奉夭宮（水井略2l﹣2號﹑ l03年l月1日戀

湖口村合天宮（湖口村57號, l03年l月l日筵

興仙廟辦公室（蚵寨村仁愛街55號﹚ 】04年6月24日起

叨

備註

﹙本頁為第二頁）

全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點
歹lI愿藥事法第一百琴二倏所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表（修正草案﹚

-

•=-

••

﹙本頁為第三頁﹚

』己
〃市縣 巡迴地點（周圍l.8公里路程內無健保特約藥局

水林鄉 蘇泰村活動中心（蘇泰村46＝2號﹚

車港村老人活中心（車港村56號

犬山利﹣活動中心﹙大山村11l號

籽施日期

l03年3月l日起

l03年3月1日淘

l03年6月1日處

備箠

全民健康保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點

列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表（修正草案〉

﹙本頁為第六頁﹚

縣市恿;: 巡迴地點（周圍1.8公里路程內無健保特約藥局:

南化區

關廟匾

西;眷區

山上區

後壁區

北門區

白》可區

將軍逞

玉山里關懷中心（玉山里65號!

關山里關懷中心（I僩山里84號》

埤頭里老人關懷中心（埤頭里關新路2段2號﹞

埤頭里下湖里聯今活動中心（埤頭里關新路2段142號

下湖里長壽俱樂部（下湖里下湖二街55號了

劉厝里關懷中心（劉厝里58號）

樣林里里民活勤中心（樣林里梭子林3l號）

港來里關懷中心（港東里鳥竹林3l﹣1號﹞

新復里關懷中心（新復里溪埔寮8-2號）

永樂里活動中心（永樂里大塭寮59﹣35號〕

金砂里金安宮（金砂里凹仔5﹣l號﹚

著瓜寮明矛回活勁中心（明和里98號）

北勢洲楊明福雜貨店旁（北勢洲36號﹚

豐德宴

乎陽里

玉峰里活動中心（玉峰里35號）

竹新里活動中心（竹新里l0鄰l06號）

新來里關懷據點﹙新泉里60-2號﹚

仕安里關懷據點（仕安里72號）

烏柵里關懷摭點（鳥樹里28號﹚︵

永安宮（隻春里l6﹣2號）

吳保宮（錦翔里9l＝5號﹚

大竹里活動中心（大竹里3號﹚

濱海公園長壽含館（長沙里24-30號）

玉山里長壽含（玉山里79號）

旨動中心（豐德里37﹣2號〕

舌動中心（平陽里48號﹚

資施日剿

l03年6月30日翹

l04年5月l日起

l03年6月30日起∣

l04年1月26日起∣

l03年6月30日起∣

l03年6月30日起∣

l03年l0月27日起∣∣

l03年l0月27日起
•…~

日
8

月
2l

年
30l

103年12月8日起

103年l2月8日起

l04年5月l日起

】04年5月l日起

l04年5月l日起

l04年5月l日起.∣

l04年5月l日起l

l04年5月1日起∣

l04年5月8日起

唾
-

8
╴迆年

-
似
-

>-

起年皿
104年5月1日起

l04年5月l日遼

l04午5月l日寇

l04年5月1日寇

l04年5月l日起

偷註

楠酋霆

柳營區

-╴╴

鹿田里關懷中心（庇’陶洋30號）

灣丘里協勝宮（灣丘里7鄰） 】04年-圄-且一1-且竺

l04年5-月-1╴旦-星╴
-

﹙本頁為第七頁）

全民健康↙保險西醫醫療資源不足地區改善方案巡迴地點

列屬藥事法第一百零二條所稱無藥事人員執業之偏遠地區列表（修正草案

附表十一:曼里登 •

l04年8月l日起

﹙本頁為第八頁）

巡迴地點（周圍1.8公里珞程內無健保特約菜局）
-=

甄╴﹛
{-

柬河鄉

籣嶼鄉

-

鹿野鄉

|

值燕「

什忖辦公處（台東縣大武鄉大竹村愛國埔153號）
-

眾晏仲民自宅（大竹村加津林l6鄰66號﹚
M︿『■＝、U■﹦﹣≡╴

;惡寸古塵活勁血竺L堂基墨丞莖變尚武村l7鄰古座略7-2號）
板︽

口

(
室生斷

#
扳＝

﹃

+
赤巧

#

-

粕針土圾衛生室（土板村6鄰96號）
-

↑化廾新﹛匕衛生室（新﹛匕村59號）
0■︾﹣『■﹣▽●﹣-.■﹣-

商砸遁堊皇L鏗拉﹣2且﹣壟﹚
汽源﹟十活動中心（柬
︼『仃」■﹦『■

-

毛;胚拐
刁』守vJ7』﹃.01‧＝﹦‘﹦?﹣－－

興昌拉活動中!c芝﹙丞
-

汨私忖朗島衛生室（台東縣簡嶼鄉朗島村4號之1）
J出bD■』﹦『叼﹦口﹃＝■﹦‧-╴-

膨濬忖東清衛生室（台柬縣關嶼鄉柬清村柬清25號）
-

陬iiii箠亙L宣墓毽鼬避緲村椰油3l號﹚
-

亟源去人含含館（鹿野鄉瑞隆村佑氐
沔dJ仃』﹃≡︺＝╴﹦＝﹃

瓦-直法勣中心（鹿野鄉永安村永安路98號﹚

荒蓑饉…踡282號﹚

甌霾繈躑麒i襯鐺
I﹨口了』︶復吐土╴

F蔚忖活動中心（台東縣太麻里鄉三和村2鄰l31號）

l兩漣L遙盥
i詹聶璽都歷衛生室（成功鎮渚I壢咯ll1號﹚

i羲夏i孟專藻劾史竺L鉉星小蹋路“號﹚

旨動中心（東

唇所（三間乳
-

『鄉北溯

可鄉泰源村8鄰225號）

可鄉興昌村40號）

寸南溪l9鄰52號﹚

5鄰57號）

↑l62號〕

2號

∣資施日期

l03年I月l日起
」
﹃
八

日
l

月
l

年
30l

I03年1月l日式

103年l月l日炎

I03年l月l日定

I03年】月l日起

l03年l月l日處

l03年】月l日蟲

103年l月1日起

l03年l月1日泡

I03年l月1日翹

l03年1月1日翹

l03年1月l日起

】03年l月1日鬼

I03年l月l日逝

I03年l月l日起

l04年l月9日起

I03年1月1日起

l03年I月1日起

l03年I月l日起

l03年l月l日起

l03年1月l日起

∣倫註
0